国网河南直流中心仿真实验用房及地下车库施工中标结果公告

（招标编号：郑经建招字（2024）第 29号，交易编号：24-GC-0856）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]国网河南直流中心仿真实验用房及地下车库施工:

      中标人：郑州一建集团有限公司 中标价格：2737.154093万元

二、其他：

   国网河南直流中心仿真实验用房及地下车库施工中标结果公告

经招标人确定，现将该项目国网河南直流中心仿真实验用房及地下车库施工（标段编号：24-

GC-0856-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 国网河南省电力公司直流中心

项目名称 国网河南直流中心仿真实验用房及地下车库施工

开标时间 2024年 11月 27日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 范本成、皇甫小京、黄伟东、荆扬、张领涛、赵海勇、周景峰

三、中标结果

标段编号 24-GC-0856-01

中 标 人 郑州一建集团有限公司

中标报价(元)/中标费率(%) 27371540.93

工期（交货期/天） 360 质  量 符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准

项目负责人 毛凯祥 身份证号码 413**********0731

执业资格证书 一级建造师 执业证书编号 豫 1412010201108676

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 单位名称：国网河南省电力公司直流中心

单位地址：郑州市郑州经济技术产业集聚区经南八北二路以北，四港联动大道西

联 系 人：荆先生

电    话：0371-69187861

传    真：无

邮    箱：13820810@qq.com

招标代理机构 单位名称：河南省伟信招标管理咨询有限公司

单位地址：郑州市东风南路与创业路交叉口绿地中心北塔 16楼

联 系 人：贺献伟、贺琰舒、乔灿、李豪、朱梦利

电    话：0371-65359921、15003824122

传    真：无

邮    箱：hnwxzx@126.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州经济技术开发区建设局

单位地址：郑州经济技术开发区第八大街与中心广场南路交叉口东南角

电    话：0371-86569809

传    真：0371-66781789

邮    箱：jkqjsjzb@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：贺献伟

2024年 12月 03日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州经济技术开发区建设局。

四、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司直流中心

   地    址：郑州市郑州经济技术产业集聚区经南八北二路以北，四港联动大道西

   联 系 人：荆先生

   电    话：0371-69187861

   电子邮件：13820810@qq.com

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼

   联 系 人： 贺先生

   电    话： 0371-65359921

   电子邮件： hnwxzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T15:42:57+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T15:44:29+0800
	BJ
	ePolicy